

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	311,514,000	100.00 %	276,708,149	100.00 %	34,805,851	12.58%
100 지방세수입	37,175,000	11.93 %	37,175,000	13.43 %	0	0.00%
110 지방세	37,175,000	11.93 %	37,175,000	13.43 %	0	0.00%
111 보통세	36,745,000	11.80 %	36,745,000	13.28 %	0	0.00%
113 지난년도수입	430,000	0.14 %	430,000	0.16 %	0	0.00%
200 세외수입	12,630,515	4.05 %	11,704,714	4.23 %	925,801	7.91%
210 경상적세외수입	10,196,442	3.27 %	10,170,699	3.68 %	25,743	0.25%
211 재산임대수입	76,270	0.02 %	76,270	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,116,202	0.36 %	1,116,202	0.40 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,334,390	1.39 %	4,334,390	1.57 %	0	0.00%
214 사업수입	183,638	0.06 %	183,638	0.07 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	3,639,549	1.17 %	3,639,549	1.32 %	0	0.00%
216 이자수입	846,393	0.27 %	820,650	0.30 %	25,743	3.14%
220 임시적세외수입	2,434,073	0.78 %	1,534,015	0.55 %	900,058	58.67%
221 재산매각수입	65,000	0.02 %	65,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	358,048	0.11 %	308,048	0.11 %	50,000	16.23%
223 과징금및과태료등	474,067	0.15 %	474,067	0.17 %	0	0.00%
224 기타수입	1,036,958	0.33 %	186,900	0.07 %	850,058	454.82%
225 지난연도수입	500,000	0.16 %	500,000	0.18 %	0	0.00%
300 지방교부세	7,400,000	2.38 %	4,600,000	1.66 %	2,800,000	60.87%
310 지방교부세	7,400,000	2.38 %	4,600,000	1.66 %	2,800,000	60.87%
311 지방교부세	7,400,000	2.38 %	4,600,000	1.66 %	2,800,000	60.87%
400 조정교부금등	45,502,717	14.61 %	40,640,000	14.69 %	4,862,717	11.97%
410 자치구조정교부금등	45,502,717	14.61 %	40,640,000	14.69 %	4,862,717	11.97%
411 자치구조정교부금등	45,502,717	14.61 %	40,640,000	14.69 %	4,862,717	11.97%
500 보조금	181,191,916	58.16 %	173,912,191	62.85 %	7,279,725	4.19%
510 국고보조금등	106,741,810	34.27 %	105,298,898	38.05 %	1,442,912	1.37%
511 국고보조금등	106,741,810	34.27 %	105,298,898	38.05 %	1,442,912	1.37%
520 시·도비보조금등	74,450,106	23.90 %	68,613,293	24.80 %	5,836,813	8.51%
521 시·도비보조금등	74,450,106	23.90 %	68,613,293	24.80 %	5,836,813	8.51%
700 보전수입등및내부거래	27,613,852	8.86 %	8,676,244	3.14 %	18,937,608	218.27%
710 보전수입등	20,317,554	6.52 %	5,028,095	1.82 %	15,289,459	304.08%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	12,787,051	4.10 %	5,028,095	1.82 %	7,758,956	154.31%
712 전년도이월금	7,530,503	2.42 %	0	0.00 %	7,530,503	순증
720 내부거래	7,296,298	2.34 %	3,648,149	1.32 %	3,648,149	100.00%
721 전입금	7,296,298	2.34 %	3,648,149	1.32 %	3,648,149	100.00%